
Český telekomunikační úřad

Sokolovská 219

225 02 Praha 025

Vaše značka: ČTÚ-243 161/2012-610 ze dne 22.11.2012

Věc:  typy rozhraní sítě Chebnet

Zasíláme typy rozhraní sítě Chebnet, jako odpověď na vaši výzvu. Síť Chebnet používá tato 

rozhraní:

Název rozhraní Norma Typ Konektor
100BASE-TX IEEE 802.3u metalický kabel RJ-45
1000BASE-T IEEE 802.3ab metalický kabel RJ-45
1000BASE-X IEEE 802.3z optický kabel SC/LC
Power over ethernet IEEE 802.3af,at metalický kabel RJ-45
WiFi a/b/g/n IEEE 802.11a/b/g/n elektromagnetické vlny ~

Tyto informace jsou veřejně dostupné na webových stránkách firmy (ZDE).

S pozdravem 

Brettl Jiří, společník
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